
Zarządzenie Nr 137/20 
Burmistrza Brus

z dnia 24 września 2020r.

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego wyborczego w sołectwie Męcikał

Na podstawie § 21a ust. 2 statutu sołectwa Męcikał przyjętego uchwałą Rad}’ Miejskiej 
w Brusach Nr X/89/l 1 z dnia 29 grudnia 201 lr., (tj. Dz. Urz. z 2020r. poz. 2560)

zarządzam, co następuje

§ i

Ustala się termin zebrania wiejskiego wyborczego sołectwa Męcikał na dzień 29 września 
2020r.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


